Договору на постачання природного газу № 1 від
03.01.2020 року (далі – Договір), Сторони
прийшли до згоди про те, що загальна сума
Договору (з урахуванням пролонгації на 20 % на
період проведення процедури відкритих торгів з
даного предмету закупівлі на початку року)
становить 882 288.24 грн. (вісімсот вісімдесят
дві тисячі двісті вісімдесят вісім гривень
двадцять чотири коп.), 20 відсотків з яких
складає 176 457,65 грн. (сто сімдесят шість
тисяч чотириста п’ятдесят сім гривень 65 коп.).

13. Номер додаткової угоди: 6